2
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №103

с.Барабо-Юдино                                                                              «01» декабря  2015г.

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района.
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» (приложение 1).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района и в «Вестник МО».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барабо-Юдинского
 сельсовета                                                                                            Н.Т.Цыкало

Ю.А.Панамарёва
8(383 68) 93-284